

ST. JOSEPH COUNTY ROAD COMMISSION

2023 Gravel Projects

Brick Chapel Road - Spot Patching for Sealcoat Reconstruction (550 tons of 22A); Flowerfield Village - 3" gravel overlay on Main, South and Church Streets (700 tons of 22A); Countyline Road and Creglow Road - 3" gravel overlay on entire stretch from Chamberlain to Flowerfield Road (3,100 tons 22A) *Closed at Railroad tracks; Mintdale Road - Spot Patching for Sealcoat Reconstruction (450 tons of 22A); County Farm Road - Spot Patching for Sealcoat Reconstruction (800 tons of 22A); Lepley Road - 3" gravel overlay from Bonham Road to Wagner Road (800 tons of 23A); Floating Bridge Road - 3" gravel overlay from Cass County Line to Bent Road (3,600 tons of 23A)

Floating Bridge Road - 3" gravel overlay from Cass County Line to bent Road (3,600 tons of 23A)

***Indicates Bid Awarded to**

| Bidder | No. | Item | Unit | Qty. | Unit Price | Extension |
|------------------------------|------------|--|-------------|-------------|-------------------|------------------|
| Byholt Inc. | 1 | Aggregate Base, 23A (delivery to site) | Ton | 4,400 | N/A | \$0.00 |
| 10636 S. Sprinkle Road | 2 | Aggregate Base, 22A (delivery to site) | Ton | 5,600 | \$16.14 | \$90,384.00 |
| Vicksburg, MI 49097 | | | | | | |
| | | | | | | |
| Bidder | No. | Item | Unit | Qty. | Unit Price | Extension |
| R. Smith & Sonss | 1 | Aggregate Base, 23A (delivery to site) | Ton | 4,400 | \$21.54 | \$94,776.00 |
| 3641 108th Ave. | 2 | Aggregate Base, 22A (delivery to site) | Ton | 5,600 | \$21.54 | \$120,624.00 |
| Allegan, MI 49010 | | | | | | |
| | | | | | | |
| Bidder | No. | Item | Unit | Qty. | Unit Price | Extension |
| *Swarthout Excavating | 1 | Aggregate Base, 23A (delivery to site) | Ton | 4,400 | \$14.80 | \$65,120.00 |
| 14502 E Y Ave. | 2 | Aggregate Base, 22A (delivery to site) | Ton | 5,600 | \$13.80 | \$77,280.00 |
| Fulton, MI 49052 | | | | | | |
| | | | | | | |
| Bidder | No. | Item | Unit | Qty. | Unit Price | Extension |
| Kalin Construction | 1 | Aggregate Base, 23A (delivery to site) | Ton | 4,400 | \$14.40 | \$63,360.00 |
| 2663 Yore Ave. | 2 | Aggregate Base, 22A (delivery to site) | Ton | 5,600 | \$16.69 | \$93,464.00 |
| Sodus, MI 49126 | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

* Indicates bid awarded to